

**Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 03-02-7
Rețele de apa si canalizare (RAC)**

Valoarea de deviz 559 538,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistemul B1				
1	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	20,000	32,704 20,150	654,076 403,000
2	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m	55,000	41,290 21,450	2 270,972 1 179,750
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind	m	75,000	10,400 10,400	780,000 780,000
4	SA03B	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D20mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	35,000	54,217 29,250	1 897,590 1 023,750
5	SA03C	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D25mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	80,000	84,407 35,750	6 752,540 2 860,000
6	SA03D	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de	m	20,000	86,019	1 720,380

1	2	3	4	5	6	7
		locut si social culturale, avind diametrul de D32mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)			48,750	975,000
7	SA03G	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D57 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	200,000	174,735 104,000	34 947,070 20 800,000
8	SA03H	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D75 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	40,000	269,116 162,500	10 764,624 6 500,000
9	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal,	m	375,000	13,000 13,000	4 875,000 4 875,000
10	SD07F	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc	2,000	1 831,330 42,900	3 662,660 85,800
11	SD07H	Vana din fonta cu flanse D75 mm	buc	3,000	2 499,790 78,000	7 499,370 234,000
12	SD07A	Robinet cu bila D15 mm	buc	106,000	101,460 11,700	10 754,760 1 240,200
13	SD07B	Robinet cu bila D20 mm	buc	11,000	115,560 15,600	1 271,160 171,600
14	SD07C	Robinet cu bila d25 mm	buc	3,000	118,810 18,850	356,430 56,550
15	SD07D	Robinet cu bila D32 mm	buc	1,000	299,360 26,000	299,360 26,000
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D20 mm	m	55,000	65,153 27,300	3 583,405 1 501,500
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D25 mm	m	135,000	70,560 27,300	9 525,580 3 685,500
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D32 mm	m	20,000	77,049 27,300	1 540,980 546,000
19	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D75 mm	m	40,000	118,146 27,300	4 725,840 1 092,000
20	SA38C	Brida pentru fixarea tevi	buc	30,000	33,205 3,250	996,150 97,500

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistemul B1 Inclusiv salariu				108 877,947 48 133,150
		1.2. Sistemul T3,T4				
21	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	11,000	32,709 20,150	359,799 221,650
22	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m	55,000	41,290 21,450	2 270,972 1 179,750
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	66,000	10,400 10,400	686,400 686,400
24	SA03B	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D20mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	19,000	54,218 29,250	1 030,134 555,750
25	SA03C	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D25mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	45,000	84,406 35,750	3 798,292 1 608,750
26	SA03D	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D32mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	40,000	86,019 48,750	3 440,760 1 950,000
27	SA03E	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D40mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	50,000	124,543 56,550	6 227,160 2 827,500
28	SA03G	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D63 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m	35,000	191,137 104,000	6 689,800 3 640,000
29	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de	m	189,000	13,000 13,000	2 457,000 2 457,000

1	2	3	4	5	6	7
		otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal,				
30	SD07F	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc	3,000	1 831,330 42,900	5 493,990 128,700
31	SD07A	Robinet cu bila D15 mm	buc	93,000	101,460 11,700	9 435,780 1 088,100
32	SD07B	Robinet cu bila D20 mm	buc	11,000	115,560 15,600	1 271,160 171,600
33	SD07C	Robinet cu bila d25 mm	buc	3,000	168,790 18,850	506,370 56,550
34	SD07D	Robinet cu bila D32 mm	buc	6,000	299,360 26,000	1 796,160 156,000
35	SD07D	Supapa de sens D32 mm	buc	1,000	322,820 26,000	322,820 26,000
36	SD07A	Dezaerator automat	buc	93,000	139,200 11,700	12 945,600 1 088,100
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D20 mm	m	30,000	65,153 27,300	1 954,575 819,000
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D25 mm	m	100,000	70,560 27,300	7 056,000 2 730,000
39	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D32 mm	m	40,000	77,049 27,300	3 081,960 1 092,000
40	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D40mm	m	50,000	86,782 27,300	4 339,125 1 365,000
41	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D63mm	m	35,000	110,574 27,300	3 870,104 955,500
42	SA38C	Brida pentru fixarea tevi	buc	30,000	33,205 3,250	996,150 97,500
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	34,000	507,250 107,250	17 246,500 3 646,500
44	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar de productie, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	45,000	572,250 107,250	25 751,250 4 826,250
45	SD02A	Set dus igienic (robinet,	buc	2,000	611,420	1 222,840

1	2	3	4	5	6	7
		stropitoare, furtun)			74,750	149,500
46	IC38B	Robinet cotit tip FE cu portfurtun 1/2"	buc	4,000	87,143 17,028	348,572 68,112
		Total Sistemul T3,T4 Inclusiv salariu				124 599,273 33 591,212
		1.3. Sistemul K1				
47	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PVC	m	50,000	107,605 20,800	5 380,250 1 040,000
48	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m	10,000	60,101 16,250	601,010 162,500
49	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - dotat cu gofra de evacuare, robinet	buc	7,000	2 390,991 305,500	16 736,940 2 138,500
50	SC04A	Lavoar ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc	28,000	1 516,190 120,250	42 453,330 3 367,000
51	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm	buc	5,000	94,915 18,850	474,577 94,250
52	SC02A	Cada de dus in set cu sifon si trapa	buc	2,000	1 831,080 120,250	3 662,160 240,500
		Total Sistemul K1 Inclusiv salariu				69 308,267 7 042,750
		1.4. Sistemul K3				
53	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d160 mm PVC	m	50,000	143,499 27,300	7 174,950 1 365,000

1	2	3	4	5	6	7
54	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PVC	m	70,000	107,605 20,800	7 532,350 1 456,000
55	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m	60,000	60,101 16,250	3 606,060 975,000
56	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC - termorezistenta	m	6,000	66,796 16,250	400,776 97,500
57	SC04A	Lavoar ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc	6,000	1 516,126 120,250	9 096,755 721,500
58	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm	buc	16,000	94,914 18,850	1 518,617 301,600
59	SB28B	Sifon pentru productie	buc	58,000	83,804 18,850	4 860,621 1 093,300
		Total Sistemul K3 Inclusiv salariu				34 190,129 6 009,900
		<i>Total</i>	lei			336 975,616
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			22 746,483
		<i>Transport material</i>	5,00 %			12 087,802
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	0,10 %			241,756
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			372 051,657
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,50 %			24 183,357
		<i>Total</i>	100,00 +			396 235,014
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			11 887,050
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				408 122,064 94 777,012
		2. Lucrari de montare				
60	SA35A	Robinet de incendiu d50mm	buc	6,000	40,719 35,750	244,313 214,500

1	2	3	4	5	6	7
61	SA35A	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc	1,000	40,712 35,750	40,712 35,750
62	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓP-50	buc	6,000	40,719 35,750	244,313 214,500
63	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓM-50	buc	1,000	40,712 35,750	40,712 35,750
64	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓI-50	buc	1,000	40,712 35,750	40,712 35,750
65	M1B14A	Montarea separatorului de grasimi (de utilizat numai manopera si mecanismele, materialele excluse	buc	1,000	659,454 613,954	659,454 613,954
		<i>Total</i>	lei			1 270,216
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			276,049
		<i>Transport material</i>	5,00 %			3,726
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	0,10 %			0,075
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 550,066
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			690,122
		<i>Total</i>	100,00 +			2 240,188
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			67,205
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 307,393 1 150,204
		3. Utilaj				
66	Pret de piata	Robinet de incendiu d50mm	buc	6,000	645,540 0,000	3 873,240 0,000
67	Pret de piata	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc	1,000	482,125 0,000	482,125 0,000
68	Pret de piata	Pistol de incendiu d 50 mm	buc	1,000	120,785 0,000	120,785 0,000
69	Pret de piata	Furtun de incendiu d 50 mm, L=20 m	buc	1,000	568,400 0,000	568,400 0,000
70	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓP-50	buc	6,000	83,230 0,000	499,380 0,000
71	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓM-50	buc	1,000	83,230 0,000	83,230 0,000
72	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓI-50	buc	1,000	83,230 0,000	83,230 0,000
73	Pret de piata	Stingator cu praf OP-5	buc	6,000	493,290	2 959,740

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
74	Pret de piata	Separator de grasimi Rainpark GLE-7 - 7l/s	buc	1,000	46 520,495 0,000	46 520,495 0,000
		Total	lei			55 190,625
		Cheltuieli depozitare	1,20 %			662,288
		Total Utilaj Inclusiv salariu				55 852,913

		Total	lei	466 282,32
		TVA	20,00 %	93 256,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		559 538,78 95 927,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala/replanificarea
Blocului alimentar, din cadrul unitatii militare
Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03-02-7
Rețele de apa si canalizare (RAC)**

Valoarea de deviz 559 538,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-02-7:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 253,210	65,00	81 458,650
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,720	94,60	68,112
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	212,100	65,00	13 786,500
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,490	94,60	613,954
		Total manopera				95 927,21

Material:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,574	40,00	22,960
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,247	15,00	78,705
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,300	11,00	3,300
4.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,213	42,50	51,552
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,764	19,00	71,516
6.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	60,000	1,10	66,000
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,062	19,00	1,178
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,350	25,00	183,750
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	158,000	25,00	3 950,000
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	7,350	10,00	73,500
11.	2521216717020	Teava PPR, D=20 mm	m	31,620	9,00	284,580
12.	2521216717025	Teava PPR, D=25 mm	m	112,200	16,00	1 795,200
13.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	123,600	84,00	10 382,400
14.	25212167201601 6	Teava din material plastic pentru canalizare D160mm	m	51,500	112,00	5 768,000
15.	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	72,100	42,50	3 064,250
16.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm - termorezistenta	m	6,180	49,00	302,820
17.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,350	13,00	95,550
18.	252312672115	Sifon pentru productie	buc	58,580	64,00	3 749,120
19.	25231267211501	Sifon de pardoseala din polipropilena D110 mm	buc	21,210	75,00	1 590,750
20.	26221024427602	Vas pt. closet cu sifon interior, dotat cu gofra de evacuare, robinet	buc	7,424	1 210,00	8 983,040
21.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,350	240,00	1 764,000
22.	2622112438011	Lavoar ceramica cu 2 robinet	buc	35,027	1 355,00	47 461,585
23.	2722103306020	Teava din otel D20mm	m	56,176	24,00	1 348,224
24.	2722103306025	Teava din otel D25mm	m	129,406	47,00	6 082,082
25.	2722103306032	Teava din otel D32mm	m	62,115	36,00	2 236,140
26.	2722103306040	Teava din otel D40mm	m	51,510	66,00	3 399,660
27.	2722103306057	Teava din otel D57mm	m	205,030	69,00	14 147,070
28.	2722103306063	Teava din otel D63mm	m	35,880	85,00	3 049,800
29.	2722103306075	Teava din otel D75mm	m	41,006	104,00	4 264,624

30.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	60,000	1,50	90,000
31.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,350	46,00	338,100
32.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	60,000	0,30	18,000
33.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,350	240,00	1 764,000
34.	2875114200780	Cada de dus in set cu sifon si trapa	buc	2,060	1 636,00	3 370,160
35.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,060	25,00	51,500
36.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	7,350	140,00	1 029,000
37.	2875274110104	Robinet cotit tip FE cu portfurtun 1/2"	buc	4,000	68,00	272,000
38.	28752742001	Brida pentru fixarea tevi	buc	60,000	27,00	1 620,000
39.	287527420115	Robinet cu bila D15 mm	buc	94,860	88,00	8 347,680
40.	287527420120	Robinet cu bila D20 mm	buc	22,440	98,00	2 199,120
41.	2875274201210	Furtun de incendiu d 50 mm, L=20 m	buc	1,015	560,00	568,400
42.	287527420125	Robinet cu bila D25 mm	buc	3,060	147,00	449,820
43.	287527420132	Robinet cu bila D32 mm	buc	6,120	268,00	1 640,160
44.	287527420150	Robinet de incendiu d50mm	buc	6,090	636,00	3 873,240
45.	287527420151	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc	1,015	475,00	482,125
46.	287527420152	Pistol de incendiu d 50 mm	buc	1,015	119,00	120,785
47.	287527420154	Cap de conexiune sub cu mufa ΓP-50	buc	6,090	82,00	499,380
48.	287527420155	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓM-50	buc	1,015	82,00	83,230
49.	287527420156	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓΠ-50	buc	1,015	82,00	83,230
50.	287527420157	Stingator cu praf OP-5	buc	6,090	486,00	2 959,740
51.	287527420158	Separator de grasimi Rainpark GLE-7 - 7l/s	buc	1,015	45 833,00	46 520,495
52.	287527420191	Dezaerator automat	buc	94,860	125,00	11 857,500
53.	28752742050	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc	5,075	1 762,00	8 942,150
54.	28752742075	Vana din fonta cu flanse D75 mm	buc	3,045	2 386,00	7 265,370
55.	28752742115	Robinet cu bila D15 mm	buc	108,120	88,00	9 514,560
56.	28752742125	Robinet cu bila D25 mm	buc	3,060	98,00	299,880
57.	28752742132	Robinet cu bila 32 mm	buc	1,020	268,00	273,360
58.	287527421326	Supapa de sens D32 mm	buc	1,020	291,00	296,820
59.	2913124201350	Set dus igienic (robinet, stropitoare, furtun)	buc	2,010	534,00	1 073,340
60.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn= 1/2"	buc	34,000	350,00	11 900,000
61.	29131242013702	Baterie amestecatoare pt. lavoar de productie cu dn=1/2"	buc	45,000	415,00	18 675,000
62.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,350	25,00	183,750
63.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,350	25,00	183,750
64.	3220137315778	Decapant	kg	0,874	15,00	13,110
65.	33205173520	Termoizolatie conducte D20mm	m	91,928	35,00	3 217,480
66.	33205173525	Termoizolatie conducte D25mm	m	254,152	40,00	10 166,080
67.	33205173532	Termoizolatie conducte D32mm	m	64,890	46,00	2 984,940
68.	33205173540	Termoizolatie conducte d40mm	m	54,075	55,00	2 974,125
69.	33205173563	Termoizolatie conducte D63mm	m	37,852	77,00	2 914,604
70.	33205173575	Termoizolatie conducte D75mm	m	43,260	84,00	3 633,840
		Total materiale de construcții				297 021,16

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,047	143,00	435,721
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,072	95,00	6,840
3.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	1,300	35,00	45,500
		Total utilaje de construcții				488,06

Total	lei	466 282,32
TVA	20,00 %	93 256,46

Total deviz:

559 538,7

8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie
capitala/replanificarea Blocului alimentar, din
cadrul unitatii militare Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistemul B1				
1	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m			32,704
						20,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	65,00	20,150
	2521216717020	Teava PPR, D=20 mm	m	1,0200	9,00	9,180
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,038
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	143,00	2,946
2	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m			41,290
						21,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	65,00	21,450
	2521216717025	Teava PPR, D=25 mm	m	1,0200	16,00	16,320
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	143,00	3,130
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind	m			10,400
						10,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	65,00	10,400
4	SA03B	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D20mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			54,217
						29,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	65,00	29,250
	2722103306020	Teava din otel D20mm	m	1,0100	24,00	24,967
5	SA03C	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D25mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			84,407
						35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2722103306025	Teava din otel D25mm	m	1,0100	47,00	48,657
6	SA03D	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D32mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			86,019
						48,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	65,00	48,750
	2722103306032	Teava din otel D32mm	m	1,0100	36,00	37,269
7	SA03G	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D57 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			174,735
						104,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	65,00	104,000
	2722103306057	Teava din otel D57mm	m	1,0100	69,00	70,735
8	SA03H	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D75 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			269,116
						162,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	65,00	162,500
	2722103306075	Teava din otel D75mm	m	1,0100	104,00	106,616

1	2	3	4	5	6	7
9	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal,	m			13,000 13,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	65,00	13,000
10	SD07F	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc			1 831,330 42,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	65,00	42,900
	28752742050	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc	1,0000	1 762,00	1 788,430
11	SD07H	Vana din fonta cu flanse D75 mm	buc			2 499,790 78,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	65,00	78,000
	28752742075	Vana din fonta cu flanse D75 mm	buc	1,0000	2 386,00	2 421,790
12	SD07A	Robinet cu bila D15 mm	buc			101,460 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	28752742115	Robinet cu bila D15 mm	buc	1,0000	88,00	89,760
13	SD07B	Robinet cu bila D20 mm	buc			115,560 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	65,00	15,600
	287527420120	Robinet cu bila D20 mm	buc	1,0000	98,00	99,960
14	SD07C	Robinet cu bila d25 mm	buc			118,810 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850
	28752742125	Robinet cu bila D25 mm	buc	1,0000	98,00	99,960
15	SD07D	Robinet cu bila D32 mm	buc			299,360 26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,000
	28752742132	Robinet cu bila 32 mm	buc	1,0000	268,00	273,360
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D20 mm	m			65,153 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173520	Termoizolatie conducte D20mm	m	1,0300	35,00	37,853
17	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D25 mm	m			70,560 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173525	Termoizolatie conducte D25mm	m	1,0300	40,00	43,260
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D32 mm	m			77,049 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173532	Termoizolatie conducte D32mm	m	1,0300	46,00	49,749
19	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D75 mm	m			118,146 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173575	Termoizolatie conducte D75mm	m	1,0300	84,00	90,846
20	SA38C	Brida pentru fixarea tevi	buc			33,205 3,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	65,00	3,250
	28752742001	Brida pentru fixarea tevi	buc	1,0000	27,00	27,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,055
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,10	1,100
		1.2. Sistemul T3,T4				
21	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m			32,709 20,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	65,00	20,150
	2521216717020	Teava PPR, D=20 mm	m	1,0200	9,00	9,180

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	19,00	0,038
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	143,00	2,951
22	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)	m			41,290 21,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	65,00	21,450
	2521216717025	Teava PPR, D=25 mm	m	1,0200	16,00	16,320
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	143,00	3,130
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,400 10,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	65,00	10,400
24	SA03B	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D20mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			54,218 29,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	65,00	29,250
	2722103306020	Teava din otel D20mm	m	1,0100	24,00	24,968
25	SA03C	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D25mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			84,406 35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2722103306025	Teava din otel D25mm	m	1,0100	47,00	48,656
26	SA03D	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D32mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			86,019 48,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	65,00	48,750
	2722103306032	Teava din otel D32mm	m	1,0100	36,00	37,269
27	SA03E	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D40mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			124,543 56,550
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	65,00	56,550
	2722103306040	Teava din otel D40mm	m	1,0100	66,00	67,993
28	SA03G	Teava din otel pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de D63 mm (de exclus cot, teu, mufa, reductie)	m			191,137 104,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	65,00	104,000
	2722103306063	Teava din otel D63mm	m	1,0100	85,00	87,137
29	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal,	m			13,000 13,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	65,00	13,000
30	SD07F	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc			1 831,330 42,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	65,00	42,900
	28752742050	Vana din fonta cu flanse D50 mm	buc	1,0000	1 762,00	1 788,430
31	SD07A	Robinet cu bila D15 mm	buc			101,460 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	287527420115	Robinet cu bila D15 mm	buc	1,0000	88,00	89,760
32	SD07B	Robinet cu bila D20 mm	buc			115,560 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	65,00	15,600
	287527420120	Robinet cu bila D20 mm	buc	1,0000	98,00	99,960
33	SD07C	Robinet cu bila d25 mm	buc			168,790 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850

1	2	3	4	5	6	7
	287527420125	Robinet cu bila D25 mm	buc	1,0000	147,00	149,940
34	SD07D	Robinet cu bila D32 mm	buc			299,360
						26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,000
	287527420132	Robinet cu bila D32 mm	buc	1,0000	268,00	273,360
35	SD07D	Supapa de sens D32 mm	buc			322,820
						26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,000
	287527421326	Supapa de sens D32 mm	buc	1,0000	291,00	296,820
36	SD07A	Dezaerator automat	buc			139,200
						11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	287527420191	Dezaerator automat	buc	1,0000	125,00	127,500
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D20 mm	m			65,153
						27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173520	Termoizolatatie conducte D20mm	m	1,0300	35,00	37,852
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D25 mm	m			70,560
						27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173525	Termoizolatatie conducte D25mm	m	1,0300	40,00	43,260
39	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D32 mm	m			77,049
						27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173532	Termoizolatatie conducte D32mm	m	1,0300	46,00	49,749
40	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D40mm	m			86,782
						27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173540	Termoizolatatie conducte d40mm	m	1,0300	55,00	59,483
41	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte D63mm	m			110,574
						27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173563	Termoizolatatie conducte D63mm	m	1,0300	77,00	83,274
42	SA38C	Brida pentru fixarea tevi	buc			33,205
						3,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	65,00	3,250
	28752742001	Brida pentru fixarea tevi	buc	1,0000	27,00	27,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,055
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,10	1,100
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			507,250
						107,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,250
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn= 1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
44	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar de productie, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			572,250
						107,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,250
	29131242013702	Baterie amestecatoare pt. lavoar de productie cu dn=1/2"	buc	1,0000	415,00	415,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
45	SD02A	Set dus igienic (robinet, stropitoare, furtun)	buc			611,420
						74,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	65,00	74,750
	2913124201350	Set dus igienic (robinet, stropitoare, furtun)	buc	1,0000	534,00	536,670
46	IC38B	Robinet cotit tip FE cu portfurtun 1/2"	buc			87,143

1	2	3	4	5	6	7
						17,028
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,028
	2875274110104	Robinet cotit tip FE cu portfurtun 1/2"	buc	1,0000	68,00	68,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	15,00	0,105
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	95,00	1,710
		1.3. Sistemul K1				
47	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PVC	m			107,605 20,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,800
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	84,00	86,520
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	19,00	0,285
48	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m			60,101 16,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	42,50	43,775
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	19,00	0,076
49	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - dotat cu gofra de evacuare, robinet	buc			2 390,991 305,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	65,00	305,500
	26221024427602	Vas pt. closet cu sifon interior, dotat cu gofra de evacuare, robinet	buc	1,0100	1 210,00	1 283,291
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	240,00	252,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	46,00	48,300
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	13,00	13,650
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	26,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	240,00	252,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	140,00	147,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,500
50	SC04A	Lavoar ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc			1 516,190 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2622112438011	Lavoar ceramica cu 2 robinet	buc	1,0100	1 355,00	1 395,940
51	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm	buc			94,915 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850
	25231267211501	Sifon de pardoseala din polipropilena D110 mm	buc	1,0000	75,00	75,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	19,00	0,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,228
52	SC02A	Cada de dus in set cu sifon si trapa	buc			1 831,080 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2875114200780	Cada de dus in set cu sifon si trapa	buc	1,0000	1 636,00	1 685,080
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,750
		1.4. Sistemul K3				
53	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d160 mm PVC	m			143,499 27,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	65,00	27,300
	252121672016016	Teava din material plastic pentru canalizare D160mm	m	1,0300	112,00	115,360
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	19,00	0,494
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	15,00	0,345
54	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			107,605

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PVC				20,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,800
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	84,00	86,520
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	19,00	0,285
55	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m			60,101 16,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,0300	42,50	43,775
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	19,00	0,076
56	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC - termorezistenta	m			66,796 16,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm - termorezistenta	m	1,0300	49,00	50,470
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	19,00	0,076
57	SC04A	Lavuar ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc			1 516,126 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2622112438011	Lavuar ceramica cu 2 robinet	buc	1,0100	1 355,00	1 395,876
58	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm	buc			94,914 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850
	25231267211501	Sifon de pardoseala din polipropilena D110 mm	buc	1,0000	75,00	75,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	19,00	0,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,227
59	SB28B	Sifon pentru productie	buc			83,804 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850
	252312672115	Sifon pentru productie	buc	1,0000	64,00	64,640
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	19,00	0,086
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,227
		2. Lucrari de montare				
60	SA35A	Robinet de incendiu d50mm	buc			40,719 35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	40,00	1,533
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	42,50	3,436
61	SA35A	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc			40,712 35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	40,00	1,520
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	42,50	3,442
62	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa I'P-50	buc			40,719 35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	40,00	1,533
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	42,50	3,436
63	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa I'M-50	buc			40,712 35,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	40,00	1,520
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	42,50	3,442
64	SA35A	Cap de conexiune sub presiune cu mufa I'II-50	buc			40,712 35,750

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	65,00	35,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	40,00	1,520
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	42,50	3,442
65	M1B14A	Montarea separatorului de grasimi (de utilizat numai manopera si mecanismele, materialele excluse	buc			659,454
						613,954
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,4900	94,60	613,954
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	1,3000	35,00	45,500
		3. Utilaj				
66	Pret de piata	Robinet de incendiu d50mm	buc			645,540
						0,000
	287527420150	Robinet de incendiu d50mm	buc	1,0000	636,00	645,540
67	Pret de piata	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc			482,125
						0,000
	287527420151	Ventil bronz de incendiu d 50 mm	buc	1,0000	475,00	482,125
68	Pret de piata	Pistol de incendiu d 50 mm	buc			120,785
						0,000
	287527420152	Pistol de incendiu d 50 mm	buc	1,0000	119,00	120,785
69	Pret de piata	Furtun de incendiu d 50 mm, L=20 m	buc			568,400
						0,000
	2875274201210	Furtun de incendiu d 50 mm, L=20 m	buc	1,0000	560,00	568,400
70	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓP-50	buc			83,230
						0,000
	287527420154	Cap de conexiune sub cu mufa ΓP-50	buc	1,0000	82,00	83,230
71	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓM-50	buc			83,230
						0,000
	287527420155	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓM-50	buc	1,0000	82,00	83,230
72	Pret de piata	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓΠ-50	buc			83,230
						0,000
	287527420156	Cap de conexiune sub presiune cu mufa ΓΠ-50	buc	1,0000	82,00	83,230
73	Pret de piata	Stingator cu praf OP-5	buc			493,290
						0,000
	287527420157	Stingator cu praf OP-5	buc	1,0000	486,00	493,290
74	Pret de piata	Separator de grasimi Rainpark GLE-7 - 7l/s	buc			46 520,495
						0,000
	287527420158	Separator de grasimi Rainpark GLE-7 - 7l/s	buc	1,0000	45 833,00	46 520,495

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.